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11.04.2016 AVENCHES Réunion IV
Course No 1 PRIX DE FONTAINEBLEAU
Plat - 1800 m
Début des opérations : 17:25
Heure du départ : 17:55
Heure réelle du départ : 17:58
13 engagés / 13 partants
Temps de la course : 1'59"41 (Redk : 1'06"33)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

1
8
4
10
2
6
11
9
3
5
12
13
7

HELOAGAIN
SOUL PRINCESS
HORMA
SANDOVAN
WALL STREET WOLF
SPIRIT OF MAYFAIR
JUST BRILLIANT
MAKOGAI
BYTSHAN
MOCCAFIX
THOMY DEE
FAST FLIGHT
LADYS DREAM

HAVLIN ROBERT
JANACEK VACLAV
SCHIERGEN DENNIS
GUILBERT NICOLAS
PLACAIS OLIVIER
LHEUREUX CLEMENT
BURGIN MORGANE
BURGIN TIM
ZATLOUKAL MILAN
SCHNEIDER CARINA
SCHOCH CHERYL
BURGER NADIA
LINGG RAPHAEL

57 Kg
55.5 Kg
57 Kg
55 Kg
57 Kg
57 Kg
54 Kg
55 Kg
57 Kg

57.5 Kg
54 Kg
54 Kg
56 Kg

3,4
7

7,9
16,2
4,7
9

36,9
28,6
35

33,6
23,3
47,6
16,5

1'59"41
1/2 L
3,5 L
1 L

NEZ
1 L
1 L
4 L

1/2 L
2 L

TETE
3 L

2,5 L

Aucun non partant
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11.04.2016 AVENCHES Réunion IV
Course No 2 PRIX DE CHANTILLY
Plat - 1600 m
Début des opérations : 18:00
Heure du départ : 18:27
Heure réelle du départ : 18:27
10 engagés / 10 partants
Temps de la course : 1'37"89 (Redk : 1'01"18)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

5
7
2
3
8
4
9
6
10
1

SEA CLOUD
FILOU
JUST MORITZ
FOOTPRINTINTHESAND
SEMILLA
ZARRAS
UNKNOWN VILLAIN
VALLEE FLEURIE
OUTBACK WARRIOR
HIGH DUTY

JANACEK VACLAV
LINGG RAPHAEL
ZATLOUKAL MILAN
HAVLIN ROBERT
ZWAHLEN KARIN
PLACAIS OLIVIER
BURGIN TIM
GUILBERT NICOLAS
DONZE YVONNE
SCHIERGEN DENNIS

61 Kg
60 Kg
62 Kg

61.5 Kg
57.5 Kg
61.5 Kg
56.5 Kg
60.5 Kg
53 Kg
62 Kg

8,7
13

17,8
4,9

11,1
4,7

19,4
15,5
54,1
3,3

1'37"89
ENCOLURE

1 L
1 L 3/4

ENCOLURE
1 L 1/4
NEZ
1,5 L

1 L 1/4
TETE

Aucun non partant
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11.04.2016 AVENCHES Réunion IV
Course No 3 PRIX DE COMPIEGNE
Plat - 1600 m
Début des opérations : 18:30
Heure du départ : 18:55
Heure réelle du départ : 18:56
11 engagés / 9 partants
Temps de la course : 1'40"22 (Redk : 1'02"63)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9

NP
NP

6
4
3
10
9
8
11
2
5
1
7

LA CALETTA
APRIL SONG
SOMEO
BOOSTER
KNOCKROON
APRIL ROSE
EMERALD GG
SING SING
REALITY SHOW
EN HIVER
PACO D'OR

LINGG RAPHAEL
SCHNEIDER CARINA
SCHOCH CHERYL
BURGIN MORGANE
BURGIN TIM
GUILBERT NICOLAS
BURGER NADIA
PLACAIS OLIVIER
SCHIERGEN DENNIS
DONZE YVONNE
LHEUREUX CLEMENT

57 Kg
59.5 Kg
61 Kg
52 Kg
57 Kg
57 Kg
52 Kg
63 Kg
58 Kg
65 Kg
57 Kg

11,7
3,6
5,3
5,9
9,9

11,3
35,7
5,6

12,6
X
X

1'40"22
1/4 L
1 L

TETE
1 L 1/4
1 L 1/4

3 L
3 L

3,5 L
Non partant
Non partant

Non partants : 1 - 7
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11.04.2016 AVENCHES Réunion IV
Course No 4 PRIX DE MAISONS-LAFFITTE
Plat - 2150 m
Début des opérations : 19:00
Heure du départ : 19:25
Heure réelle du départ : 19:24
9 engagés / 9 partants
Temps de la course : 2'21"75 (Redk : 1'05"93)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9

4
1
3
7
5
2
8
6
9

COUGARA
STRADE KIRK
WAYWAY
OKTO DES MOTTES
TAMANOIR ARGENTIN
SHE'S MAGIC
SING MY SONG
TRUE RISK
LADY MILA

HELLER NAOMI
HAVLIN ROBERT
SCHOCH CHERYL
BURGIN TIM
LHEUREUX CLEMENT
JANACEK VACLAV
PLACAIS OLIVIER
BURGIN MORGANE
ZWAHLEN KARIN

60.5 Kg
63 Kg
61 Kg
56 Kg
59 Kg

61.5 Kg
55 Kg
58 Kg

54.5 Kg

3,7
7,2
12

32,1
5,7

12,5
2,9

21,3
32,5

2'21"75
CTE TETE

1 L 1/4
1,5 L
TETE

2 L
1,5 L

CTE TETE
LOIN

Aucun non partant
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11.04.2016 AVENCHES Réunion IV
Course No 5 POULE D'ESSAI
Plat - 1600 m
Début des opérations : 19:30
Heure du départ : 19:55
Heure réelle du départ : 19:58
6 engagés / 6 partants
Temps de la course : 1'39"75 (Redk : 1'02"34)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6

1
3
2
6
4
5

MA PETITE FOLIE
KONTRAST
COOL SWEETY
ROI VITE
ALVIN THE DRUMMER
AE FANANAH

LHEUREUX CLEMENT
ZATLOUKAL MILAN
HAVLIN ROBERT
GUILBERT NICOLAS
JANACEK VACLAV
PLACAIS OLIVIER

60.5 Kg
59.5 Kg
59.5 Kg
53.5 Kg
55.5 Kg
53.5 Kg

2,4
4,1
7,6

15,3
8,4
4,4

1'39"75
1 L

ENCOLURE
2,5 L
3 L
9 L

Aucun non partant


